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Stena Saga nominert 
til Gullskoen 2010 
  
Stena Saga er nominert til Gullskoen 2010 i kategorien ”Årets Arrangør”. Gullskoen 
arrangeres av bladet De Danseglade. 
 
I statuttene for de ettertraktede prisene heter det at ”Gullskoenprisene har til formål å 
fremme norsk dansekultur, gjennom å rette fokus og synliggjøre den gode kvaliteten, 
positiviteten og engasjementet som råder på grasrotnivå.” 
 
Dansefolket setter pris på turene 
-Ingen andre arrangører utenom festivalene har så mange danseband på besøk 
i løpet av året som Stena Saga, og dansefolket setter stor pris på turene, sier redaktør og 
ansvarlig utgiver av De Danseglade, Dag Mangseth. -Få andre steder kan dansefolket få så 
god tid til å treffe gamle og nye venner som på et 24-timers dansecruise med Stena Saga. 
Nå er det opp til de dansende selv å delta i SMS-avstemningen og påvirke hvilke som skal 
vinne de ulike gullskoene. 
  
Hygge, moro og dansemusikk 
 -Dette var oppmuntrende og hyggelig for oss som gjennom mange år har profilert oss som 
et sted for den som ønsker hygge og moro til god dansemusikk, sier linjedirektør Stein 
Wettergreen i Stena Line.  –I tillegg til danseband satser vi på mye annen fengende 
musikk, men profilen med et månedlig dansebandcruise ønsker vi å opprettholde og 
utvikle ytterligere. Flere spennende orkestre kommer på besøk i løpet av våren. 
 
”Jenta fra landet” torsdag 
Allerede torsdag 11.februar kommer gjennombruddsartisten Frøya og hennes band, 
sammen med den norsk/danske gruppen Happiness. 11. mars kommer Erik Lihms 
orkester, 18. april er turen kommet til Vagabond og Martinez , og 23. mai er det klart for 
både Ole Ivars og  Sounders.  
 
Frøya fikk sitt store gjennombrudd med albumet «Jenta fra Landet» i 2009. Albumet 
solgte til gull etter bare seks uker. Frøya er nå ute med et nytt album: «My American 
Dream», og her lukter det også gull. 
 
Debut med eget band 
-Dette blir min debut med eget band på Stena Saga, sier Frøya som opplevde 
kjempestemning med Casanova sist hun var ombord. –Du treffer folk på en annen måte på 
et slikt cruise. Her møter du jo publikum gjennom hele turen, og det setter jeg stor pris på,  
sier Frøya. 
 
 
 



 

Pressemelding  
 
 
 
 
 
 
 
Billedtekst: (Bildet kan lastes ned fra Stena Lines hjemmeside www.Stenaline.no)  
Frøya fikk sitt store gjennombrudd med albumet «Jenta fra Landet» i fjor. 11. februar går 
hun ombord i Stena Saga for å videreføre de gode musikk-tradisjonene skipet er så kjent 
for. 
 
  
 
Les mer om nominasjonene til Gullskoen på ”De Danseglades” hjemmesider: 
http://www.dd.no/nyhet.cfm?nyhetid=1643 
 
  
Stena Line, Oslo 9. februar 2010  
 
For mer informasjon kontakt linjedirektør Stein Wettergreen mobil 900 20 814. 
 
Stena Line er et av verdens ledende ferjerederier med 35 skip og hovedkontor i Gøteborg. 
Stena Saga betjener ruten Oslo-Frederikshavn med avgang fra Oslo hver kveld med retur 
hver formiddag. Selskapet har tre forretningsområder; Skandinavia, Nordsjøen og 
Irskesjøen, og har et heldekkende linjenett med 18 ulike ruter til havner i Skandinavia, 
Storbritannia, Irland, Tyskland, Polen og Nederland. Stena Line har 5700 medarbeidere, 
og omsetningen var i 2008 mer enn 10 milliarder svenske kroner. 
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